
A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Tárgyév:Nyilvántartási szám:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

egész év töredék év

Érkezés dátuma: 2021-06-09 06:56:05. Érkeztetési szám: EB00545345

03 Kecskeméti Törvényszék

Egyházi Oktatásért Alapítvány

0 3 0 1 0 0 0 0 2 3 8 2 0 2 0

2 0 2 0 0 1 0 1 2 0 2 0 1 2 3 1

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése: Tárgyév:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

töredék évegész év

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Ügyszám:

Nyilvántartási szám:

/ . /

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

PK-642

2020. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

03 Kecskeméti Törvényszék 2 0 2 0

2 0 2 0 0 1 0 1 2 0 2 0 1 2 3 1

Egyházi Oktatásért Alapítvány

6 2 3 7 Kecel

Szabadság tér

17

    

0 3 0 1 0 0 0 0 2 3 8

0 3 0 0 P k 6 0 0 3 3 3 2 0 1 2

1 8 3 3 8 1 1 1 2 0 3

RIDEGNÉ SZILÁGYI BETTINA

KECEL 2 0 2 1 0 5 0 8

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

A. Befektetett eszközök

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök

III. Befektetett pénzügyi eszközök

B. Forgóeszközök

I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke

I. Induló tőke/jegyzett tőke

II. Tőkeváltozás/eredmény

III. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

E. Céltartalékok

KötelezettségekF.

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

FORRÁSOK ÖSSZESEN

Előző év Előző év
helyesbítése

Tárgyév

Aktív időbeli elhatárolások

(Adatok ezer forintban.)

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
     (közhasznú tevékenységből)

I. Hátrasorolt kötelezettségek

G. Passzív időbeli elhatárolások

C.

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

50 550 48 827

2 1

50 548 48 826

0 0

3 062 3 966

0 0

851 1 126

0 0

2 211 2 840

30 0

53 642 52 793

53 510 52 790

100 100

19 963 21 125

32 285 32 285

0 0

1 162 -720

0 0

0 0

46 3

0 0

0 0

46 3

86 0

53 642 52 793

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

1. Értékesítés nettó árbevétele

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

2. Aktivált saját teljesítmények
értéke

3. Egyéb bevételek

- tagdíj

- támogatások

A. Összes bevétel (1+-2+3+4)

ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegű ráfordítások

6. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

7. Értékcsökkenési leírás

8. Egyéb ráfordítások

9. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

(Adatok ezer forintban.)

ebből:

4. Pénzügyi műveletek 
bevételei

- alapítótól kapott befizetés

B. Összes ráfordítás
(5+6+7+8+9)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény 
(A-B)

10. Adófizetési kötelezettség

D. Tárgyévi eredmény (C-10)

ebből: adományok

Egyházi Oktatásért Alapítvány

2 812 2 009 2 812 2 009

0 0 0 0

7 388 3 506 7 388 3 506

0 0 0 0

0 0 0 0

2 741 3 504 2 741 3 504

2 108 1 604 2 108 1 604

0 0 0 0

10 200 5 515 10 200 5 515

10 200 5 515 10 200 5 515

5 467 3 173 5 467 3 173

490 1 115 490 1 115

0 0 0 0

2 385 1 926 2 385 1 926

696 21 696 21

0 0 0 0

9 038 6 235 9 038 6 235

9 038 6 235 9 038 6 235

1 162 -720 1 162 -720

1 162 -720 1 162 -720

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

D. Az Európai Unió költség-
vetéséből vagy más államtól, 
nemzetközi szervezettől 
származó támogatás

E. A személyi jövedelemadó
meghatározott részének az 
adózó rendelkezése szerinti fel-
használásáról szóló 1996. évi 
CXXVI.törvény alapján átutalt 
összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

(Adatok ezer forintban.)

ebből:
- normatív támogatás

ebből:
- normatív támogatás

G. Adományok

Könyvvizsgálói záradék
Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva. Igen Nem

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

1 705 1 195 1 705 1 195

0 0 0 0

807 400 807 400

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

229 293 229 293

0 0

2 108 1 604 2 108 1 604

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

1.1 Szervezet

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

// .

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.2 Székhely

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

PK-642

2020. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Egyházi Oktatásért Alapítvány

6 2 3 7 Kecel

Szabadság tér

17

    

0 3 0 0 P k 6 0 0 3 3 3 2 0 1 2

0 3 0 1 0 0 0 0 2 3 8

1 8 3 3 8 1 1 1 2 0 3

RIDEGNÉ SZILÁGYI BETTINA

sport, szabadidö, oktatást kiegészítö tevékenység

2011. évi CXC tv. 4.§(1)

1997. évi XXXL tv. 17.§ (1), 2011. évi CLXXIX tv. 115 .§; 2011. évi CL tv. 3.§ (2); 1994. évi XXXIV. tv

gyermekeke, város lakossága

8465

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

(Adatok ezer forintban.)

Előző év Tárgyév

5.2   Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év Tárgy év

5.3   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.1   Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

Előző év (1) Tárgyév (2)

6.2   Tisztség Előző év (1) Tárgy év (2)

6.1   Tisztség

A.    Vezető tisztségviselőknek nyújtott
        juttatás (mindösszesen):

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

beteg gyermek orvosi ellátásához adott támogatás 0 20

0 0

0 0

0 20

0 20

0 0

0 0

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok Előző év (1) Tárgyév (2)

B. Éves összes bevétel

ebből:

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összes ráfordítás (kiadás)

I. Ebből személyi jellegű ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes
tevékenységet végző személyek száma
(a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló
2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói Mutató teljesítése

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]

Mutató teljesítése

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

10 200 5 515

229 293

0

0 0

0 0

9 971 5 222

9 038 6 235

490 1 115

9 038 6 235

1 162 -720

11 12

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet  / Jogi személy szervezeti egység neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi

Dologi

Felhalmozási

Összesen:

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

központi költségvetés

önkormányzati költségvetés

más gazdálkodó

nemzetközi forrás

visszatérítendő vissza nem térítendő

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

táboroztatás mködési támogatása

Kecel Város Önkormányzata

2020.-2021. év

400

400

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet  / Jogi személy szervezeti egység neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi

Dologi

Felhalmozási

Összesen:

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

központi költségvetés

önkormányzati költségvetés

más gazdálkodó

nemzetközi forrás

visszatérítendő vissza nem térítendő

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

"Csillagok között"

Miniszterelnökség

2020.07.01. - 2021.06.30.

1 195

1 995

0

0

0

0

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet  / Jogi személy szervezeti egység neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi

Dologi

Felhalmozási

Összesen:

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

központi költségvetés

önkormányzati költségvetés

más gazdálkodó

nemzetközi forrás

visszatérítendő vissza nem térítendő

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

Egyházi Oktatásért Alapítvány

"Minden ami fa" képzművészettel a tehetségekért

Emberi Erforrások Minisztériuma

2019.10.01. - 2020.10.30.

1 500

1 500

1 500

0

578

718

204

1 500

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

CSATOLT MELLÉKLETEK

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

PK-642
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2020. év

PK-642-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-642-02 Szöveges beszámoló Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-642-03 Kiegészítő melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-642-04 Meghatalmazás Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
előterjesztésre a beszámoló

Egyházi Oktatásért Alapítvány

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2021 .06 .09  07 .00 .13
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Adószám: 18338111-2-03 

Törvényszék: 03 Kecskeméti Törvényszék 

Bírósági nyilvántartási szám: 03-01-0000238 

Ügyszám: 0300/Pk.60033/2012 

 

 

 

Egyházi Oktatásért Alapítvány 

6237 Kecel, Szabadság tér 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiegészítő melléklet  

2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fordulónap: 2020. december 31. 

Beszámolási időszak: 2020. január 01. – 2020. december 31. 

 

 

Kecel, 2021. május 08. 

 

 

 

 

 

 

Ridegné Szilágyi Bettina 

Kuratórium elnöke 
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1. A gazdálkodó bemutatása 

1.1. Alakulás, célok, küldetés 

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány 2010-ben alakult.  

Alapítója: Schindler János Antal (6237 Kecel, Kossuth Lajos utca 3/1.).  

 

Az alapítvány célja: 

- a II. János Pál Katolikus Iskola szakmai felszereltségének javítása 

- a nevelőmunka feltételeinek korszerűsítése 

- a számítástechnikai, informatikai ismeretek oktatásának bővítése, korszerűsítése 

- az idegen nyelvtanulás és ezzel kapcsolatos nemzetközi kapcsolatok támogatása, 

segítése 

- a tanulmányi és egyéb versenyeken kiemelkedő teljesítményt nyújtó tanulók 

jutalmazása 

- tanulmányutak, szakmai kirándulások támogatása. 

Az alapítvány küldetése: 

a keceli egyházi oktatás feltételeinek javítása – számítva a tanulók színvonalas oktatását szívügyüknek 

tekintő magánszemélyek és gazdálkodó szervezetek támogatására. 

 

2. A számviteli politika alkalmazása  

2.1. Könyvvezetés és a beszámoló pénzneme 

 A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában 

ezer forintban kerülnek feltüntetésre.  

 

2.2. Alkalmazott számviteli szabályok 

 Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és az Egyházi Oktatásért Alapítvány kialakított 

számviteli politikája szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó 

körülmény nem merült fel.  

 

2.3. Beszámoló választott formája és típusa  

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves 

beszámolót készít. Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: 

Egyszerűsített beszámoló eredménykimutatása a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek részére 

PK 642. 

 Az Egyházi Oktatásért Alapítvány az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámoló mérlege a kettős 

könyvvitelt vezető egyéb szervezetek részére előírt formában állította össze PK 642  

 

2.4. Jelentős összegű hibák értelmezése  

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha a saját 

tőke változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti 

mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1 MFt, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. 

Ebben az esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban nem a tárgyévi adatok között, hanem 

elkülönítetten, előző évek módosításaként kerül bemutatásra.  
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2.5. Devizás tételek értékelése  

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és 

kötelezettségek, - kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és 

ráfordítások értékének meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a 

számviteli politikában rögzített módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, 

hivatalos devizaárfolyamon történik. A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - az 

esetleges jogszabályi előírások esetleges változásainak hatásain túl - nem változott 

 

2.6. Értékcsökkenési leírás elszámolása  

Értékcsökkenési leírás módja  

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből 

adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték 

figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik.  

Az értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik.  

 

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága  

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - üzleti 

évenként egy alkalommal kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értékcsökkenését, 

mely a kivezetéskor elszámolásra kerül.  

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó eseménnyel egyidejűleg vagy a 

fordulónapi értékelés keretében történik.  

 

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása  

A 100 E Ft, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű 

jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési 

leírásként egy összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem 

kell.  

 

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása  

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor haladja 

meg jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbözet meghaladja a 100 E Ft-ot, 

vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.  

 

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása  

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges 

jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további 

változások az előző üzleti évhez képest nem történtek.  

 

2.7. Értékvesztések elszámolása  

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti 

értékhez képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. 

Jelentősnek minősül a 100 E Ft-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet.  

 

2.8. Céltartalék-képzés szabályai  
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Az Egyházi Oktatásért Alapítvány garanciális és egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, 

jelentős, időszakonként ismétlődő jövőbeni költségekre céltartalék képzési kötelezettsége nem 

keletkezett. 

 

 2.9. Leltározási szabályok  

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az 

általános szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem 

változtak.  

 

2.10. Pénzkezelési szabályok  

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok 

szerint történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.  

 

3. Elemzések  

3.1. Adatok változása 

e Ft-ban 

  Előző időszak Tárgyidőszak Abszolút 
változás 

A. Befektetett eszközök 50 550 48 827 -1 723 

A. I. Immateriális javak 2 1 -1 

A. II. Tárgyi eszközök 50 548 48 826 -1 722 

A. III. Befektetett pénzügyi 
eszközök 

0 0 0 

B. Forgóeszközök 3 062 3 966 +904 

       B.I. Készletek  0 0 0 

       B.II.  Követelések 851 1 126 +275 

       B.III.  Értékpapírok 0 0 0 

       B.IV. Pénzeszközök 2 211 2 840 +629 

C. Aktív időbeli 
elhatárolások 

30 0 -30 

 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 53 642 52 793 -3 549 

D. Saját tőke 53 510 52 790 -720 

D.I. Induló tőke 100 100 0 

D.II. Tőkeváltozás/Eredmény 19 963 21 125 +1 162 

D.III. Lekötött tartalék 32 285 32 285 0 

D.IV. Értékelési tartalék 0 0 0 

D.V.  Tárgyévi eredmény 
alaptevékenységből 
(közhasznú 
tevékenységből) 

1 162 -720 -1 604 

D.VI. Tárgyévi eredmény 
vállalkozási 
tevékenységből 

0 0 0 

E. CÉLTARTALÉKOK 0 0 0 

F. KÖTELEZETTSÉGEK 46 3 -43 

F.1. HÁTRASOROLT 
KÖTELEZETTSÉGEK 

0 0 0 



5 
 

F.2. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 

0 0 0 

F.3. RÖVID LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 

46 3 -43 

G. PASSZIV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 

86 0 0 

 FORRÁSOK ÖSSZESEN 53 642 52 793 -3 549 

 

 

  Előző időszak Tárgyidőszak Változás %-ba 

1. Értékesítés nettó 
árbevétele 

2 812 2 009 -803 

2. Aktivált saját 
teljesítmények 
értéke 

0 0 0 

3. Egyéb bevételek 7 388 3 506 -3 882 

4. Pénzügyi 
műveletek 
bevételei 

0 0 0 

A. Összes bevétel 10 200 5 515 -4 685 

5. Anyagjellegű 
ráfordítások 

5 467 3 173 -2 294 

6. Személyi jellegű 
ráfordítások 

490 1 115 +625 

7. Értékcsökkenési 
leírás 

2 385 1 926 -459 

8. Egyéb 
ráfordítások 

696 21 -675 

9. Pénzügyi 
műveletek 
ráfordításai 

0 0 0 

B. Összes ráfordítás 9 038 6 235 -2 803 

C. Adózás előtti 
eredmény 

1 162 -720 -1 882 

10. Adófizetési 
kötelezettség 

0 0 0 

D. Tárgyévi 
eredmény 

1 162  -720 -1 882 

 

 

3.2. Vagyoni helyzet  

A befektetett eszközök záró állományát a saját tőke az előző évben 105,86 %-ban, a tárgyévben 92,49 

%-ban fedezte. A saját tőke az előző évhez képest 720 E Ft értékkel csökkent. A saját tőkén belül az 

induló tőke az előző évhez képest nem változott. Az Egyházi Oktatásért Alapítvány saját tőke aránya az 

összes forráson belül az előző évben 99,75%, a tárgyévben 99,9 %. A gazdálkodó tőkeerőssége nőtt. 

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány kötelezettségei az előző évhez képest jelentős mértékben 

csökkentek. 
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3.3. Likviditás és fizetőképesség  

A pénzeszközök állománya 629 E Ft értékkel, 28,45 %-kal növekedett. A gazdálkodás rövid távú 

finanszírozása biztosított. A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül 

az előző évben 5,78 %, a tárgyévben 7,51 % volt.  

 

3.4. Jövedelmezőség  

A gazdálkodó összes, teljes naptári évre számított bevétele az előző évben 10 200 E Ft, a tárgyévben 5 

515 E Ft volt. Az összes bevétel az előző évhez képest 4 685 E Ft értékkel csökkent. A gazdálkodó teljes 

naptári évre számított árbevétele az előző évben 2 812 E Ft, a tárgyévben 2 009 E Ft volt. Az árbevétel 

az előző évhez képest 803 E Ft-tal csökkent. Az adózott eredmény az előző évben a mérlegfőösszeg 

2,17 %-át, a tárgyévben a -0,13 %-át teszi ki. Az adózott eredmény és a jegyzett tőke aránya (a jegyzett 

tőke hozama) az előző évben 11,62 %, a tárgyévben -7,2 % volt. Az összes bevétel minden ezer 

forintjára az előző évben 8,78 Ft, a tárgyévben -7,66 Ft adózott eredmény jutott. A befektetett 

eszközök nettó értékének minden ezer forintjára az előző évben 43,50 Ft, a tárgyévben -67,81 Ft 

adózott eredmény jutott.  

Az adózott eredmény az előző évben 1 162 E Ft, a tárgyévben -720 E Ft volt. Az előző évhez képest az 

adózott eredmény 1 882 E Ft értékkel csökkent.  

 

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések  

4.1. Előző évek módosítása  

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő 

hibát nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem 

jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.  

 

4.2. Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek  

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése 

szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt. 

 

4.3. Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek  

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot 

vagy előnyt jelentő - mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által 

külön bemutatni nem rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek. 

 

4.4. Befektetett eszközök Immateriális javak jelentős tételei  

A mérlegben szereplő immateriális javak közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és 

azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra: 

 

Immateriális javak jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

vagyoni értékű jogok 1 

 

Tárgyi eszközök jelentős tételei  

A mérlegben szereplő tárgyi eszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és 

azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Tárgyi eszközök jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 
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Gyermek és ifjúsági tábor Újtelek 47 588 

 

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.  

 

4.5. Forgóeszközök  

Készletek jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Készlet nem szerepel.  

 

Követelések jelentős tételei  

A mérlegben szereplő követelések közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok 

- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra: 

Rövid lejáratú követelések jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

vevőkövetelés 1 

kötelezettségjellegű követelések  1 125 

 

Értékpapírok jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között forgatási célú Értékpapír nem szerepel.  

 

Pénzeszközök jelentős tételei 

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok 

- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Pénzeszközök jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

Pénztár 29 

Bankbetétek  2 811 

 

4.6. Aktív időbeli elhatárolások  

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei A mérlegben szereplő aktív időbeli elhatárolások közül a 

jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az 

alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 0 

 

4.7. Saját tőke  

Értékelési tartalék jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Értékelési tartalék nem szerepel.  

 

Értékhelyesbítések alakulása  

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, 

nyilvántartott értékhelyesbítése nincs.  

 

 

Valós értékelés bemutatása  

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány a tárgyidőszakban a pénzügyi instrumentumok meghatározott körére 

alkalmazható valós értéken történő értékelés lehetőségével nem élt.  
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4.8. Céltartalékok  

Céltartalékok jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Céltartalék nem szerepel.  

 

4.9. Kötelezettségek  

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek  

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év.  

 

Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei  

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Hátrasorolt kötelezettség nem szerepel.  

 

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei  

A mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek 

összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

Rövid lejáratú egyéb követelés (téves utalás miatt) 3 

 

4.10. Passzív időbeli elhatárolások  

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei  

A mérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek 

összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 

 

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések  

5.1. Előző évek módosítása  

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő 

hibát nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat 

legfeljebb nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.  

 

5.2. Összehasonlíthatóság  

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi 

változások miatti átrendezéseken túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával. 

 

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi 

változások hatásain túl - nem történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak 

összehasonlításában korrekciót kívánna.  

 

5.3. Bevételek alakulása  

Árbevétel jelentős tételei  

Az eredménykimutatásban szereplő árbevételek közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek 

összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra: 

Belföldi értékesítés árbevétele jelentős tételei Összeg (e Ft-ban) 

Sakkverseny nevezési díj bevétele 59 

Szállásdíj 1 219 

Ágynemű használat díja 17 
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Étkezés díja 713 

 

 

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei 

 Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Aktivált saját teljesítmények értéke nem jelenik meg.  

 

Egyéb bevételek jelentős tételei  

Az egyéb bevételekben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek tartalma és 

összegei az alábbiak:  

Egyéb bevételek jelentős tételei  Összeg (e Ft-ban) 

Helyi önkormányzattól kapott támogatás, juttatás 400 

Visszafizetési kötelezettség nélkül kapott támogatás 499 

SZJA 1 % 293 

Pályázati úton elnyert támogatás 1 195 

Adományok a koronavírus járvány elleni védekezéshez 1 105 

Kerekítési nyereség 3 

 

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei  

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Pénzügyi műveletek bevételei nem jelennek meg.  

 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek  

A tárgyidőszakban elszámolt bevételek közül nagysága vagy előfordulása miatt kivételesnek 

tekintendő tételek nem jelennek meg az eredménykimutatásban. 

 

5.4. Ráfordítások  

Ráfordítások alakulása 

Egyéb ráfordítások jelentős tételei  

Az egyéb ráfordításokban a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összegei és azok tartalma az 

alábbiak:  

2020 év folyamán a II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda diákja részesült támogatásban 

orvosi ellátásának fedezéséhez, melynek összege 20 e Ft volt. Különféle egyéb ráfordítás 1 e Ft volt.  

 

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei  

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Pénzügyi műveletek ráfordítása nem jelenik meg.  

 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek és ráfordítások  

A tárgyidőszakban bemutatást kívánó, kivételes nagyságú vagy előfordulású költség és ráfordítás nem 

került elszámolásra. 

6. Tájékoztató adatok  

6.1. Könyvvizsgáló által felszámított díjak   

Az Egyházi Oktatásért Alapítvány könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a könyvvizsgáló által felszámított 

díjak bemutatása nem előírás.  

 

6.2. Létszámadatok  

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszámát mutatja be az alábbi táblázat: 

Átlagos statisztikai állományi létszám megoszlása  
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Állománycsoport                   Átlagos létszám (fő) 

Szellemi                                                 0,79 

Fizikai                                                    0  

Összesen:                                              0,79. 

 

6.3. A beszámoló készítője: 

Hegedűsné Kovács Ildikó kuratóriumi tag 

mérlegképes könyvelő 

nyilvántartási száma: 127029 


